<sup>quod est factu</sup>  
<sup>ad ymas et si</sup>  
<sup>stus ipe us</sup>  
<sup>stus et ad y</sup>  
<sup>magine dei</sup>  
 nunt secundu prem omny homny vide licet **Beth** que etia  
 vocauit **Enos** quod me<sup>z</sup> ronalis et fortis qui cepit i  
 uocare nome **dm** quia iustus et reus fuit **Aquo** etia  
**Moe** iustus p gnarces descendit **quibus** etia omne ge  
 nus **huanu** pressit **Abel** em absq filijs obiit et gna  
 coes **kayn** omis in diluuiio perierut Anno itaq uite  
**Ada** **cxv**o **kayn** occidit **Abel** et luxerut eu **Ada** et  
**Sua** centu annis et scdm hebreos **Ada** fuit **cxv**o anno  
 cu natus est ei **Beth** sed scdm alios et **lxx** interpres  
 erat **cxv**o anno **Ist** at <sup>ipius ade</sup> **ani** luctus no sunt scripti forte  
<sup>sed eos pmissi</sup>  
 a **moys**e eo q tur steriles et quasi iuales pmi pntes  
 uiderent<sup>z</sup> **mudo** **Senuitq** scdm **iosep** et **methodiu** de  
**Sua** ipe **adam** **xxx** alios filios et totidem filias ptez  
**kayn** et **abel**

**De genealogibus kayn**

**Q**gnouit **kayn** vxore sua **Salmama** et genuit **Enoch**  
 edificauitqz ciuitate et noiauit ea noie filij **Enoch**  
 porro **Enoch** genuit **ymad** **Qui** **inamal** qui **anatusel**  
**Qui** **lamech** qui septis fuit ab **Ada** et pessimis et pmius  
**bigamus** **Ipe** em cont lege nate et decretu dei fecit  
 In pma em creatioe **vna** **vna** fca est mulier **derre**  
 ueat em **deus** p os **ade** **erut** **duo** in carne **vna** sed  
 ipe accepit **duas** vxores .s. **Ada** et **Sella** **Senuitqz** **Ada**  
**Abel** qui repperit tentoria pastozqz segregas gregeas  
 ab iure iuxta genea sua **Et** **subal** pmius **musicu** et  
 iuenteoze **consonanciazqz** **Sella** vero ge<sup>t</sup> **Tubalchaym**  
 pmius **fabru** in tucta opera **metallozqz** quo **subricate**  
<sup>de q d est</sup>  
**Tubal** sono **malleozqz** **delatus** ex **pondeibus** eozqz **pro**  
<sup>fubalchaym</sup>  
**portiones** et **consonancias** **excogitauit** **Corot** vero e  
**ius** **Noema** repperit **opeza** **mulierez** cu **fuso** **filo** et a  
**cu** et **aztem** **repture** **lamech** iste **pmius** **venator**

**I**osephus di<sup>t</sup> q **kayn** rapinus et violena opes **congregas** suos ad **lacrocinia** iuuitabat  
 et **simplicitate** uite **homny** **adiuenteoz** **mensuraz** et **pondeze** **pmutauit** ad **callidite**  
 et **corruptioe** **pdunt** **timos** **tre** **pms** **posuit** et **ciuitates** **muniuit** **quos** **lesit** **ob** **se**  
**curitate** **suis** **i** **urbibus** **collegit** **zqz**